
 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 19 июля 1999 г. N 01-14/853 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗАНИЕ ГТК РОССИИ ОТ 26.08.96 N 01- 

 14/942 

 

 В соответствии со статьей 6 Таможенного кодекса Российской Федерации и на основании 

 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.02.99 N 135 "О заключении Соглашения 

 между Правительством Российской Федерации и Правительством Чешской Республики о продлении 

 срока завершения взаимных обязательств по  строительству  объектов газовой промышленности на 

 территории Российской Федерации" обязываю: 
 
 1. Внести в указание ГТК России от 26.08.96 N 01-14/942 (в редакции распоряжения ГТК 

 России от 10.09.98 N 01-14/983) следующие изменения: 
 
 1.1. Пункт 7 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 7  Обустройство Увязовского подземного     145  2000 год 

 хранилища газа, объектов производствен- 

 ного, сельскохозяйственного назначения и 

 инфраструктуры, Рязанская, Липецкая,    

 Ростовская и Брянская области           

 

 1.2. Пункт 10 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 10 Объекты агропромышленного комплекса,    23  1997 - 2000 

 жилья и инфраструктуры, г. Саратов и    годы    

 Саратовская область                     

 

 1.3. Пункт 13 приложения к указанию изложить в следующей редакции: 

 

 13 Объекты инфраструктуры и жилсоцкультбыта, 23  1997 - 2000 

 г. Оренбург и Оренбургская область       годы    

 

 1.4. Пункт 15 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 15 Кирпичный завод, г. Брянск              17,65 2000 год  

 

 1.5. Пункт 16 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 16 Пансионат "Дружба" Российского акционер- 62,4  2000 год  

 ного общества "Газпром", Московская     

 область                                 

 

 1.6. Пункт 17 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 17 Кирпичный завод, Саратовская область    23,8  2000 год  

 

 1.7. Пункт 19 приложения указания изложить в следующей редакции: 

 

 19 Кирпично - черепичный завод в Калужской 18,1  2000 год  

 области производительностью 10 млн. шт. 

 кирпича и 3 млн. шт. черепицы в год     

 

 2. В отношении товаров, ввозимых для  строительства  объектов, указанных в п. 1 настоящего 

 распоряжения, установить срок действия указания ГТК России от 26.08.96 N 01-14/942 до 31.12.2000. 

 

 Заместитель 
 
 Председатель Комитета, 
 
 генерал - майор 
 
 таможенной службы 
 
 А.А.КАУЛЬБАРС 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

